1

平成 27年 5月 14日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 鈴 木  賢

会社所在地 東京都中央区日本橋室町１－９－１２

（コード番号 ３１５１ 東証１部）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長兼総務部長  津越  正朗

（TEL ０３－３２７５－３３０１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 5 月 14 日に開催された取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本異動は平成 27 年 6 月 26 日開催予定の定時株主総会および取締役会の決議を経て正式に決定

する予定です。

１．代表取締役の異動

（１）異動理由

  事業環境の変化に対応し、経営体制の強化を図るため。

（２）代表取締役の異動

新役職名 氏  名 現役職名

代表取締役会長 鈴 木  賢 代表取締役社長

取締役相談役 深田  一夫 代表取締役会長

代表取締役社長 村井  泰介 取締役（経営企画担当）

代表取締役副社長 服 部  保 取締役（経理財務・人材開発）

2

２．新任代表取締役の略歴

氏   名

（生年月日）
略  歴 所有株式数

村井
む ら い

 泰介
たいすけ

（昭和 29年 4月 1日）

昭和 62 年４月 サンエス㈱〔現㈱バイタルネット〕入社

平成元年 10 月 同社経営企画室長

平成２年６月  同社取締役

平成６年６月  同社常務取締役

平成８年４月  同社営業本部長

平成９年４月  同社専務取締役

平成 18 年６月 同社取締役副社長

平成 18 年６月 同社社長補佐兼渉外担当兼 IR担当（現任）

平成 21 年４月 当社取締役〔経営企画担当〕（現任）

平成 26 年６月 ㈱バイタルネット代表取締役副社長

兼執行役員（現任）

111,500株

氏   名

（生年月日）
略  歴 所有株式数

服 部
は っ と り

 保
たもつ

（昭和 26年 4月 26日）

昭和 50 年４月 ㈱太陽神戸銀行入社

平成 12 年４月 さくら銀行岡山支店長

平成 13 年４月 ㈱三井住友銀行岡山法人営業部長

平成 15 年５月 ㈱ケーエスケー出向

平成 15 年６月 同社執行役員財経部長

平成 16 年３月 同社入社

平成 16 年６月 同社取締役

平成 21 年４月 当社取締役〔管理担当〕

平成 24 年６月 ㈱ケーエスケー管理本部長〔経営管理担当〕

平成 25 年 7 月 当社取締役〔総務担当兼経理財務担当

兼人材開発担当〕（現任）

平成 26 年 7 月 ㈱ケーエスケー代表取締役社長（現任）

2,400株

３．異動予定日

平成 27年 6月 26日開催の第６回株主総会およびその後の取締役会で正式に決定される予定です。

以上